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Référence palier Dimensions (mm) Taille de boulon (mm) Référence du roulement Référence du logement Masse (kg)

d h a e b s g l w B n

UCUP201D1 12 30,2 76 52 40 M10 11 15 62 31 12,7 M10 UC201D1 UP201D1 0,63 

UCUP202D1 15 30,2 76 52 40 M10 11 15 62 31 12,7 M10 UC202D1 UP202D1 0,62 

UCUP203D1 17 30,2 76 52 40 M10 11 15 62 31 12,7 M10 UC203D1 UP203D1 0,61 

UCUP204D1 20 30,2 76 52 40 M10 11 15 62 31 12,7 M10 UC204D1 UP204D1 0,59 

UCUP205D1 25 36,5 84 56 38 M10 12 15 72 34,1 14,3 M10 UC205D1 UP205D1 0,76 

UCUP206D1 30 42,9 94 66 50 M14 12 18 84 38,1 15,9 M14 UC206D1 UP206D1 1,12 

UCUP207D1 35 47,6 110 80 55 M14 13 20 95 42,9 17,5 M14 UC207D1 UP207D1 1,55 

UCUP208D1 40 49,2 116 84 58 M14 13 20 100 49,2 19 M14 UC208D1 UP208D1 1,80 

UCUP209D1 45 54,2 120 90 60 M14 13 25 108 49,2 19 M14 UC209D1 UP209D1 2,05 

UCUP210D1 50 57,2 130 94 64 M16 14 25 116 51,6 19 M16 UC210D1 UP210D1 2,56 

UCUP211D1 55 63,5 140 104 66 M16 14 25 125 55,6 22,2 M16 UC211D1 UP211D1 3,14 

UCUP212D1 60 69,9 150 114 68 M16 15 25 138 65,1 25,4 M16 UC212D1 UP212D1 4,12 
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Paliers à semelle
UELUP2

Référence palier Dimensions (mm) Taille de boulon (mm) Référence du roulement Référence du logement Masse (kg)

d h a e b s g l w B n

UELUP204D1 20 30,2 76 52 40 M10 11 15 62 43,7 17,1 M10 UEL204D1 UP204D1 0,64 

UELUP205D1 25 36,5 84 56 38 M10 12 15 72 44,4 17,5 M10 UEL205D1 UP205D1 0,81 

UELUP206D1 30 42,9 94 66 50 M14 12 18 84 48,4 18,3 M14 UEL206D1 UP206D1 1,19 

UELUP207D1 35 47,6 110 80 55 M14 13 20 95 51,1 18,8 M14 UEL207D1 UP207D1 1,68 

UELUP208D1 40 49,2 116 84 58 M14 13 20 100 56,3 21,4 M14 UEL208D1 UP208D1 1,93 

UELUP209D1 45 54,2 120 90 60 M14 13 25 108 56,3 21,4 M14 UEL209D1 UP209D1 2,18 

UELUP210D1 50 57,2 130 94 64 M16 14 25 116 62,7 24,6 M16 UEL210D1 UP210D1 2,75 

UELUP211D1 55 63,5 140 104 66 M16 14 25 125 71,4 27,8 M16 UEL211D1 UP211D1 3,41 

UELUP212D1 60 69,9 150 114 68 M16 15 25 138 77,8 31,0 M16 UEL212D1 UP212D1 4,44 
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2-s

d h a e b s l g w B n

UCSPW201 12 30.2 63.0 47.0 30 10 11.0 57.0 27.4 11.5 UCS201 0.48

201-8 1/2 UCS201-8 0.47

UCSPW202 15 UCS202 0.47

202-9 9/16 UCS202-9 0.47

202-10 5/8 UCS202-10 0.47

UCSPW203 17 UCS203 0.46

203-11 11/16 UCS203-11 0.45

UCPW204 20 33.3 65.0 50.8 32 15 14.5 64 31.0 12.7 UC204 0.49

204-12 3/4 1-5/16 2-9/16 2 1-17/64 19/32 37/64 2-33/64 1.2205 0.500 UC204-12 0.49

UCPW205 25 36.5 70.0 50.8 36 15 13.0 70.0 34.1 14.3 UC205 0.59

205-13 13/16 UC205-13 0.63

205-14 7/8 UC205-14 0.62

205-15 15/16 UC205-15 0.60

205-16 1 UC205-16 0.59

UCPW206 30 42.9 98.0 76.2 40 18 16.0 82.0 38.1 15.9 UC206 1.11

206-17 1-1/16 UC206-17 1.12

206-18 1-1/8 UC206-18 1.13

206-19 1-3/16 UC206-19 1.11

206-20 1-1/4 UC206-20 1.10

UCPW207 35 47.6 103.0 82.6 45 20 19.0 93.0 42.9 17.5 UC207 1.44

207-20 1-1/4 UC207-20 1.50

207-21 1-5/16 UC207-21 1.47

207-22 1-3/8 UC207-22 1.44

207-23 1-7/16 UC207-23 1.41

UCPW208 40 49.2 116.0 88.9 48 20 19.0 99.0 49.2 19.0 UC208 1.76

208-24 1-1/2 UC208-24 1.80

208-25 1-9/16 UC208-25 1.77

UCPW209 45 53.9 120.0 95.3 48 25 19.0 107.0 49.2 19.0 UC209 1.99

209-26 1-5/8 UC209-26 2.09

209-27 1-11/16 UC209-27 2.05

209-28 1-3/4 UC209-28 2.01

UCPW210 50 57.2 135.0 101.6 54 25 22.0 115.0 51.6 19.0 UC210 2.64

210-29 1-13/16 UC210-29 2.76

210-30 1-7/8 UC210-30 2.71

210-31 1-15/16 UC210-31 2.66

210-32 2 UC210-32 2.62

25/32

63/64

63/64

M10

1-7/8 4-1/16 3-1/4 1-49/64
M10

PW202

PW203

7870.14/1-246/13-261/3-1 25/64 8254.061/3-1

PW204

PW205

Unit NO.
Dimensions ( mm / in. ) Bolt Size

mm/in.
Bearing

No.

M8

Housing

No.

19/32

PW201

Weight

(kg)

1-7/16 2-3/4 2 1-27/64

M8

M8

M10

1-27/32
M8

PW206
0.626

2-3/4

1.5000

1.3425 0.563
M10

M10
3-15/641-11/16 3-55/64 3 1-37/64 45/64

25/32

PW208
0.748

PW207

1.9370

1.6890 0.689
M10

M12

2-1/8 4-23/32 3-3/4 1-57/64
M12

1-15/16 4-9/16 3-1/2 1-57/64
M12

PW209

2.0315

1.9370 0.748
M12

M16
2-1/4 5-5/16 4 2-1/8

M16 PW210
0.74855/64 4-17/32

4-7/32

3-57/64

7/16

33/64

5/8

3/4

3/4

3/4

3-21/32
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Référence palier Dimensions (mm) Taille de boulon (mm) Référence du roulement Référence du logement Masse (kg)

d h a e b s g l w B n

UELUP204D1 20 30,2 76 52 40 M10 11 15 62 43,7 17,1 M10 UEL204D1 UP204D1 0,64 

UELUP205D1 25 36,5 84 56 38 M10 12 15 72 44,4 17,5 M10 UEL205D1 UP205D1 0,81 

UELUP206D1 30 42,9 94 66 50 M14 12 18 84 48,4 18,3 M14 UEL206D1 UP206D1 1,19 

UELUP207D1 35 47,6 110 80 55 M14 13 20 95 51,1 18,8 M14 UEL207D1 UP207D1 1,68 

UELUP208D1 40 49,2 116 84 58 M14 13 20 100 56,3 21,4 M14 UEL208D1 UP208D1 1,93 

UELUP209D1 45 54,2 120 90 60 M14 13 25 108 56,3 21,4 M14 UEL209D1 UP209D1 2,18 

UELUP210D1 50 57,2 130 94 64 M16 14 25 116 62,7 24,6 M16 UEL210D1 UP210D1 2,75 

UELUP211D1 55 63,5 140 104 66 M16 14 25 125 71,4 27,8 M16 UEL211D1 UP211D1 3,41 

UELUP212D1 60 69,9 150 114 68 M16 15 25 138 77,8 31,0 M16 UEL212D1 UP212D1 4,44 
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Paliers à semelle
UKUP2

Référence palier Dimensions (mm) Taille de boulon (mm) Référence du roulement Référence du logement Masse (kg)

d h a e b s g l w B

UKUP205D1+H2305 20 36,5 84 56 38 M10 12 15 72 35 M10  UK205D1+H2305 UP205D1 0,80 

UKUP206D1+H2306 25 42,9 94 66 50 M14 12 18 84 38 M14  UK206D1+H2306 UP206D1 1,18 

UKUP207D1+H2307 30 47,6 110 80 55 M14 13 20 95 43 M14  UK207D1+H2307 UP207D1 1,62 

UKUP208D1+H2308 35 49,2 116 84 58 M14 13 20 100 46 M14  UK208D1+H2308 UP208D1 1,87 

UKUP209D1+H2309 40 54,2 120 90 60 M14 13 25 108 50 M14  UK209D1+H2309 UP209D1 2,17 

UKUP210D1+H2310 45 57,2 130 94 64 M16 14 25 116 55 M16  UK210D1+H2310 UP210D1 2,73 

UKUP211D1+H2311 50 63,5 140 104 66 M16 14 25 125 59 M16  UK211D1+H2311 UP211D1 3,30 

UKUP212D1+H2312 55 69,9 150 114 68 M16 15 25 138 62 M16  UK212D1+H2312 UP212D1 4,20 
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d h a e b s l g w B n

UCSPW201 12 30.2 63.0 47.0 30 10 11.0 57.0 27.4 11.5 UCS201 0.48

201-8 1/2 UCS201-8 0.47

UCSPW202 15 UCS202 0.47

202-9 9/16 UCS202-9 0.47

202-10 5/8 UCS202-10 0.47

UCSPW203 17 UCS203 0.46

203-11 11/16 UCS203-11 0.45

UCPW204 20 33.3 65.0 50.8 32 15 14.5 64 31.0 12.7 UC204 0.49

204-12 3/4 1-5/16 2-9/16 2 1-17/64 19/32 37/64 2-33/64 1.2205 0.500 UC204-12 0.49

UCPW205 25 36.5 70.0 50.8 36 15 13.0 70.0 34.1 14.3 UC205 0.59

205-13 13/16 UC205-13 0.63

205-14 7/8 UC205-14 0.62

205-15 15/16 UC205-15 0.60

205-16 1 UC205-16 0.59

UCPW206 30 42.9 98.0 76.2 40 18 16.0 82.0 38.1 15.9 UC206 1.11

206-17 1-1/16 UC206-17 1.12

206-18 1-1/8 UC206-18 1.13

206-19 1-3/16 UC206-19 1.11

206-20 1-1/4 UC206-20 1.10

UCPW207 35 47.6 103.0 82.6 45 20 19.0 93.0 42.9 17.5 UC207 1.44

207-20 1-1/4 UC207-20 1.50

207-21 1-5/16 UC207-21 1.47

207-22 1-3/8 UC207-22 1.44

207-23 1-7/16 UC207-23 1.41

UCPW208 40 49.2 116.0 88.9 48 20 19.0 99.0 49.2 19.0 UC208 1.76

208-24 1-1/2 UC208-24 1.80

208-25 1-9/16 UC208-25 1.77

UCPW209 45 53.9 120.0 95.3 48 25 19.0 107.0 49.2 19.0 UC209 1.99

209-26 1-5/8 UC209-26 2.09

209-27 1-11/16 UC209-27 2.05

209-28 1-3/4 UC209-28 2.01

UCPW210 50 57.2 135.0 101.6 54 25 22.0 115.0 51.6 19.0 UC210 2.64

210-29 1-13/16 UC210-29 2.76

210-30 1-7/8 UC210-30 2.71

210-31 1-15/16 UC210-31 2.66

210-32 2 UC210-32 2.62

25/32

63/64

63/64

M10

1-7/8 4-1/16 3-1/4 1-49/64
M10

PW202

PW203

7870.14/1-246/13-261/3-1 25/64 8254.061/3-1

PW204

PW205

Unit NO.
Dimensions ( mm / in. ) Bolt Size

mm/in.
Bearing

No.

M8

Housing

No.

19/32

PW201

Weight

(kg)

1-7/16 2-3/4 2 1-27/64

M8

M8

M10

1-27/32
M8

PW206
0.626

2-3/4

1.5000

1.3425 0.563
M10

M10
3-15/641-11/16 3-55/64 3 1-37/64 45/64

25/32

PW208
0.748

PW207

1.9370

1.6890 0.689
M10

M12

2-1/8 4-23/32 3-3/4 1-57/64
M12

1-15/16 4-9/16 3-1/2 1-57/64
M12

PW209

2.0315

1.9370 0.748
M12

M16
2-1/4 5-5/16 4 2-1/8

M16 PW210
0.74855/64 4-17/32

4-7/32

3-57/64

7/16

33/64

5/8

3/4

3/4

3/4

3-21/32
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Référence palier Dimensions (mm) Taille de boulon (mm) Référence du roulement Référence du logement Masse (kg)

d h a e b s g l w B

UKUP205D1+H2305 20 36,5 84 56 38 M10 12 15 72 35 M10  UK205D1+H2305 UP205D1 0,80 

UKUP206D1+H2306 25 42,9 94 66 50 M14 12 18 84 38 M14  UK206D1+H2306 UP206D1 1,18 

UKUP207D1+H2307 30 47,6 110 80 55 M14 13 20 95 43 M14  UK207D1+H2307 UP207D1 1,62 

UKUP208D1+H2308 35 49,2 116 84 58 M14 13 20 100 46 M14  UK208D1+H2308 UP208D1 1,87 

UKUP209D1+H2309 40 54,2 120 90 60 M14 13 25 108 50 M14  UK209D1+H2309 UP209D1 2,17 

UKUP210D1+H2310 45 57,2 130 94 64 M16 14 25 116 55 M16  UK210D1+H2310 UP210D1 2,73 

UKUP211D1+H2311 50 63,5 140 104 66 M16 14 25 125 59 M16  UK211D1+H2311 UP211D1 3,30 

UKUP212D1+H2312 55 69,9 150 114 68 M16 15 25 138 62 M16  UK212D1+H2312 UP212D1 4,20 
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Roulements à billes
UC2

Référence 
roulement

Dimensions (mm) Capacité de charge dynamique (N) Cr Capacité de charge statique (N) Cor Masse (kg)

d D B C S S
1

G D
s

F

UC201D1 12 47 31 17 12,7 18,3 4,8 M6x1 4,3 12800 6600 0,20 

UC202D1 15 47 31 17 12,7 18,3 4,8 M6x1 4,3 12800 6600 0,19 

UC203D1 17 47 31 17 12,7 18,3 4,8 M6x1 4,3 12800 6600 0,18 

UC204D1 20 47 31 17 12,7 18,3 4,8 M6x1 4,3 12800 6600 0,16 

UC205D1 25 52 34,1 17 14,3 19,8 5 M6x1 4,3 14000 7850 0,19 

UC206D1 30 62 38,1 19 15,9 22,2 5 M6x1 5,2 19450 11250 0,30 

UC207D1 35 72 42,9 20 17,5 25,4 7 M8x1 5,7 25700 15200 0,45 

UC208D1 40 80 49,2 21 19 30,2 8 M8x1 6,2 29500 18100 0,60 

UC209D1 45 85 49,2 22 19 30,2 8 M8x1 6,6 32700 20900 0,65 

UC210D1 50 90 51,6 24 19 32,6 10 M10x1 6,5 35000 23200 0,75 

UC211D1 55 100 55,6 25 22,2 33,4 10 M10x1 7,1 43300 29200 0,99 

UC212D1 60 110 65,1 27 25,4 39,7 10 M10x1 7,9 47700 32800 1,32 

UC213D1 65 120 65,1 28 25,4 39,7 10 M10x1 8,0 57200 40000 1,70 

UC214D1 70 125 74,6 29 30,2 44,4 12 M12x1,5 8,3 62100 44800 1,94 

UC215D1 75 130 77,8 30 33,3 44,5 12 M12x1,5 8,6 66200 49300 2,16 

UC216D1 80 140 82,6 32 33,3 49,3 12 M12x1,5 9,0 72600 53300 2,65 

UC217D1 85 150 85,7 34 34,1 51,6 12 M12x1,5 9,8 83300 63700 3,29 

UC218D1 90 160 96 36 39,7 56,3 12 M12x1,5 10,8 96000 71100 4,04 

Joint double SL 
(Standard)

B

d

S1 S

2-120°
ds

G F

C
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Référence 
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Dimensions (mm) Capacité de charge dynamique (N) Cr Capacité de charge statique (N) Cor Masse (kg)

d D B C S S
1

G D
s

F

UC201D1 12 47 31 17 12,7 18,3 4,8 M6x1 4,3 12800 6600 0,20 

UC202D1 15 47 31 17 12,7 18,3 4,8 M6x1 4,3 12800 6600 0,19 

UC203D1 17 47 31 17 12,7 18,3 4,8 M6x1 4,3 12800 6600 0,18 

UC204D1 20 47 31 17 12,7 18,3 4,8 M6x1 4,3 12800 6600 0,16 

UC205D1 25 52 34,1 17 14,3 19,8 5 M6x1 4,3 14000 7850 0,19 

UC206D1 30 62 38,1 19 15,9 22,2 5 M6x1 5,2 19450 11250 0,30 

UC207D1 35 72 42,9 20 17,5 25,4 7 M8x1 5,7 25700 15200 0,45 

UC208D1 40 80 49,2 21 19 30,2 8 M8x1 6,2 29500 18100 0,60 

UC209D1 45 85 49,2 22 19 30,2 8 M8x1 6,6 32700 20900 0,65 

UC210D1 50 90 51,6 24 19 32,6 10 M10x1 6,5 35000 23200 0,75 

UC211D1 55 100 55,6 25 22,2 33,4 10 M10x1 7,1 43300 29200 0,99 

UC212D1 60 110 65,1 27 25,4 39,7 10 M10x1 7,9 47700 32800 1,32 

UC213D1 65 120 65,1 28 25,4 39,7 10 M10x1 8,0 57200 40000 1,70 

UC214D1 70 125 74,6 29 30,2 44,4 12 M12x1,5 8,3 62100 44800 1,94 

UC215D1 75 130 77,8 30 33,3 44,5 12 M12x1,5 8,6 66200 49300 2,16 

UC216D1 80 140 82,6 32 33,3 49,3 12 M12x1,5 9,0 72600 53300 2,65 

UC217D1 85 150 85,7 34 34,1 51,6 12 M12x1,5 9,8 83300 63700 3,29 

UC218D1 90 160 96 36 39,7 56,3 12 M12x1,5 10,8 96000 71100 4,04 
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Roulements à billes
UEL2 

Référence 
roulement

Dimensions (mm) Capacité de charge dynamique (N) Cr Capacité de charge statique (N) Cor Masse (kg)

d D B
1

B C S d
s

G B
5

d
3

F

UEL204D1 20 47 43,7 34,2 17 17,1 M6x1 4,8 13,5 33,3 3,4 12800 6600 0,21 

UEL205D1 25 52 44,4 34,9 17 17,5 M6x1 4,8 13,5 38,1 4,3 14000 7850 0,25 

UEL206D1 30 62 48,4 36,5 19 18,3 M8x1 6 15,9 44,5 5,2 19450 11250 0,37 

UEL207D1 35 72 51,1 37,6 20 18,8 M8x1 6,8 17,5 55,6 5,7 25700 15200 0,58 

UEL208D1 40 80 56,3 42,8 21 21,4 M8x1 6,8 18,3 60,3 6,2 29500 18100 0,73 

UEL209D1 45 85 56,3 42,8 22 21,4 M8x1 6,8 18,3 63,5 6,6 32700 20900 0,78 

UEL210D1 50 90 62,7 49,2 24 24,6 M8x1 6,8 18,3 69,9 6,5 35000 23200 0,94 

UEL211D1 55 100 71,4 55,5 25 27,8 M10x1 8 20,7 76,2 7,1 43300 29200 1,26 

UEL212D1 60 110 77,8 61,9 27 31 M10x1 8 22,3 84,2 7,9 47700 32800 1,71 

UEL213D1 65 120 85,7 68,6 28 34,1 M10x1 8,5 23,5 92 8,0 57200 40000 2,24 

UEL214D1 70 125 85,7 68,6 29 34,1 M10x1 8,5 23,5 97 8,3 62100 44800 2,35 

UEL215D1 75 130 92,1 75 30 37,3 M10x1 8,5 23,5 102 8,6 66200 49300 2,64 

Joint double SL
(Standard)

B

d
3

S

ds

G F

CB5

B1

d

SΦ
D
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Référence 
roulement

Dimensions (mm) Capacité de charge dynamique (N) Cr Capacité de charge statique (N) Cor Masse (kg)

d D B
1

B C S d
s

G B
5

d
3

F

UEL204D1 20 47 43,7 34,2 17 17,1 M6x1 4,8 13,5 33,3 3,4 12800 6600 0,21 

UEL205D1 25 52 44,4 34,9 17 17,5 M6x1 4,8 13,5 38,1 4,3 14000 7850 0,25 

UEL206D1 30 62 48,4 36,5 19 18,3 M8x1 6 15,9 44,5 5,2 19450 11250 0,37 

UEL207D1 35 72 51,1 37,6 20 18,8 M8x1 6,8 17,5 55,6 5,7 25700 15200 0,58 

UEL208D1 40 80 56,3 42,8 21 21,4 M8x1 6,8 18,3 60,3 6,2 29500 18100 0,73 

UEL209D1 45 85 56,3 42,8 22 21,4 M8x1 6,8 18,3 63,5 6,6 32700 20900 0,78 

UEL210D1 50 90 62,7 49,2 24 24,6 M8x1 6,8 18,3 69,9 6,5 35000 23200 0,94 

UEL211D1 55 100 71,4 55,5 25 27,8 M10x1 8 20,7 76,2 7,1 43300 29200 1,26 

UEL212D1 60 110 77,8 61,9 27 31 M10x1 8 22,3 84,2 7,9 47700 32800 1,71 

UEL213D1 65 120 85,7 68,6 28 34,1 M10x1 8,5 23,5 92 8,0 57200 40000 2,24 

UEL214D1 70 125 85,7 68,6 29 34,1 M10x1 8,5 23,5 97 8,3 62100 44800 2,35 

UEL215D1 75 130 92,1 75 30 37,3 M10x1 8,5 23,5 102 8,6 66200 49300 2,64 
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Roulements à billes
UK2

Référence 
roulement

Dimensions (mm) Capacité de charge dynamique (N) Cr Capacité de charge statique (N) Cor Masse (kg)

d
1

d D B C B
1

B
2

d
2

F

UK205D1+H2305 20 25 52 23 17 35 8 38 4,3 14000 7850 0,24 

UK206D1+H2306 25 30 62 26 19 38 8 45 5,2 19450 11250 0,36 

UK207D1+H2307 30 35 72 29 20 43 9 52 5,7 25700 15200 0,52 

UK208D1+H2308 35 40 80 31 21 46 10 58 6,2 29500 18100 0,67 

UK209D1+H2309 40 45 85 31 22 50 11 65 6,6 32700 20900 0,77 

UK210D1+H2310 45 50 90 32 24 55 12 70 6,5 35000 23200 0,92 

UK211D1+H2311 50 55 100 35 25 59 12 75 7,1 43300 29200 1,15 

UK212D1+H2312 55 60 110 38 27 62 13 80 7,9 47700 32800 1,47 

UK213D1+H2313 60 65 120 40 28 65 14 85 8,0 57200 40000 1,81 

UK215D1+H2315 65 75 130 44 30 73 15 98 8,6 66200 49300 2,55 

UK216D1+H2316 70 80 140 45 32 78 17 105 9 72600 53300 3,08 

UK217D1+H2317 75 85 150 46 34 82 18 110 9,8 83300 63700 3,70 

UK218D1+H2318 80 90 160 47 36 86 18 120 10,8 96000 71100 4,34 

Joint double SL
(Standard)

d
2

d
1

B2

B1

UK2+H UK2

C

F

C

F
d

B

1:12

S
Φ

D

S
Φ

D
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Référence 
roulement

Dimensions (mm) Capacité de charge dynamique (N) Cr Capacité de charge statique (N) Cor Masse (kg)

d
1

d D B C B
1

B
2

d
2

F

UK205D1+H2305 20 25 52 23 17 35 8 38 4,3 14000 7850 0,24 

UK206D1+H2306 25 30 62 26 19 38 8 45 5,2 19450 11250 0,36 

UK207D1+H2307 30 35 72 29 20 43 9 52 5,7 25700 15200 0,52 

UK208D1+H2308 35 40 80 31 21 46 10 58 6,2 29500 18100 0,67 

UK209D1+H2309 40 45 85 31 22 50 11 65 6,6 32700 20900 0,77 

UK210D1+H2310 45 50 90 32 24 55 12 70 6,5 35000 23200 0,92 

UK211D1+H2311 50 55 100 35 25 59 12 75 7,1 43300 29200 1,15 

UK212D1+H2312 55 60 110 38 27 62 13 80 7,9 47700 32800 1,47 

UK213D1+H2313 60 65 120 40 28 65 14 85 8,0 57200 40000 1,81 

UK215D1+H2315 65 75 130 44 30 73 15 98 8,6 66200 49300 2,55 

UK216D1+H2316 70 80 140 45 32 78 17 105 9 72600 53300 3,08 

UK217D1+H2317 75 85 150 46 34 82 18 110 9,8 83300 63700 3,70 

UK218D1+H2318 80 90 160 47 36 86 18 120 10,8 96000 71100 4,34 
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d
3

B5 C

B1

G
ds

d

B

S

SΦD

AEL2

F

F

Roulements à billes
AEL2

Référence 
roulement

Dimensions (mm) Capacité de charge dynamique (N) Cr Capacité de charge statique (N) Cor Masse (kg)

d D B
1

B C S d
s

G B5 d
3

F

AEL201D1 12 40 28,6 19,1 12 6,5 M6X1 4,8 13,5 28,6 4,3 7360 4480 0,14 

AEL202D1 15 40 28,6 19,1 12 6,5 M6X1 4,8 13,5 28,6 4,3 7360 4480 0,12 

AEL203D1 17 40 28,6 19,1 12 6,5 M6X1 4,8 13,5 28,6 4,3 7360 4480 0,11 

AEL204D1 20 47 31,0 21,5 14 7,5 M6X1 4,8 13,5 33,3 4,3 12800 6600 0,17 

AEL205D1 25 52 31 21,5 15 7,5 M6X1 4,8 13,5 38,1 4,3 14000 7850 0,20 

AEL206D1 30 62 35,7 23,8 16 9,0 M8X1 6 15,9 44,5 5,2 19450 11250 0,30 

AEL207D1 35 72 38,9 25,4 17 9,5 M8X1 6,8 17,5 55,6 5,7 25700 15200 0,48 

AEL208D1 40 80 43,7 30,2 18 11,0 M8X1 6,8 18,3 60,3 6,2 29500 18100 0,63 

AEL209D1 45 85 43,7 30,2 19 11,0 M8X1 6,8 18,3 63,5 6,6 32700 20900 0,66 

AEL210D1 50 90 43,7 30,2 20 11,0 M8X1 6,8 18,3 69,9 6,5 35000 23200 0,75 

AEL211D1 55 100 48,4 32,5 21 12,0 M10X1 8 20,7 76,2 7,1 43300 29200 1,00 

AEL212D1 60 110 53,1 37,2 22 13,5 M10X1 8 22,3 84,2 7,9 47700 32800 1,34 

Joint de type H
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Référence 
roulement

Dimensions (mm) Capacité de charge dynamique (N) Cr Capacité de charge statique (N) Cor Masse (kg)

d D B
1

B C S d
s

G B5 d
3

F

AEL201D1 12 40 28,6 19,1 12 6,5 M6X1 4,8 13,5 28,6 4,3 7360 4480 0,14 

AEL202D1 15 40 28,6 19,1 12 6,5 M6X1 4,8 13,5 28,6 4,3 7360 4480 0,12 

AEL203D1 17 40 28,6 19,1 12 6,5 M6X1 4,8 13,5 28,6 4,3 7360 4480 0,11 

AEL204D1 20 47 31,0 21,5 14 7,5 M6X1 4,8 13,5 33,3 4,3 12800 6600 0,17 

AEL205D1 25 52 31 21,5 15 7,5 M6X1 4,8 13,5 38,1 4,3 14000 7850 0,20 

AEL206D1 30 62 35,7 23,8 16 9,0 M8X1 6 15,9 44,5 5,2 19450 11250 0,30 

AEL207D1 35 72 38,9 25,4 17 9,5 M8X1 6,8 17,5 55,6 5,7 25700 15200 0,48 

AEL208D1 40 80 43,7 30,2 18 11,0 M8X1 6,8 18,3 60,3 6,2 29500 18100 0,63 

AEL209D1 45 85 43,7 30,2 19 11,0 M8X1 6,8 18,3 63,5 6,6 32700 20900 0,66 

AEL210D1 50 90 43,7 30,2 20 11,0 M8X1 6,8 18,3 69,9 6,5 35000 23200 0,75 

AEL211D1 55 100 48,4 32,5 21 12,0 M10X1 8 20,7 76,2 7,1 43300 29200 1,00 

AEL212D1 60 110 53,1 37,2 22 13,5 M10X1 8 22,3 84,2 7,9 47700 32800 1,34 
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B

d

S1 S

2-120°
ds

G
C

SΦ
D

AS2

F

F

Roulements à billes
AS2

Référence 
roulement

Dimensions (mm) Capacité de charge dynamique (N) Cr Capacité de charge statique (N) Cor Masse (kg)

d D B C S S
1

d
s

G F

AS201D1 12 40 22,0 12 6,0 16,0 M5X0,8 4,5 4,3 7360 4480 0,11 

AS202D1 15 40 22 12 6,0 16,0 M5X0,8 4,5 4,3 7360 4480 0,10 

AS203D1 17 40 22,0 12 6,0 16,0 M5X0,8 4,5 4,3 7360 4480 0,09 

AS204D1 20 47 25,0 14 7,0 18,0 M6X1 4,5 4,3 12800 6600 0,14 

AS205D1 25 52 27 15 7,5 19,5 M6X1 5,5 4,3 14000 7850 0,17 

AS206D1 30 62 30 16 8,0 22,0 M6X1 6 5,2 19450 11250 0,26 

AS207D1 35 72 32 17 8,5 23,5 M8X1 6,5 5,7 25700 15200 0,38 

AS208D1 40 80 34 18 9,0 25,0 M8X1 7 6,2 29500 18100 0,48 

AS209D1 45 85 41,2 19 10,2 31,0 M8X1 8,2 6,6 32700 20900 0,57 

AS210D1 50 90 43,5 20 10,9 32,6 M10X1 9,2 6,5 35000 23200 0,65 

F type seal

d
3

B5 C

Joint de type H

B1

G
ds

d

B

S

SΦD

AEL2
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Référence 
roulement

Dimensions (mm) Capacité de charge dynamique (N) Cr Capacité de charge statique (N) Cor Masse (kg)

d D B C S S
1

d
s

G F

AS201D1 12 40 22,0 12 6,0 16,0 M5X0,8 4,5 4,3 7360 4480 0,11 

AS202D1 15 40 22 12 6,0 16,0 M5X0,8 4,5 4,3 7360 4480 0,10 

AS203D1 17 40 22,0 12 6,0 16,0 M5X0,8 4,5 4,3 7360 4480 0,09 

AS204D1 20 47 25,0 14 7,0 18,0 M6X1 4,5 4,3 12800 6600 0,14 

AS205D1 25 52 27 15 7,5 19,5 M6X1 5,5 4,3 14000 7850 0,17 

AS206D1 30 62 30 16 8,0 22,0 M6X1 6 5,2 19450 11250 0,26 

AS207D1 35 72 32 17 8,5 23,5 M8X1 6,5 5,7 25700 15200 0,38 

AS208D1 40 80 34 18 9,0 25,0 M8X1 7 6,2 29500 18100 0,48 

AS209D1 45 85 41,2 19 10,2 31,0 M8X1 8,2 6,6 32700 20900 0,57 

AS210D1 50 90 43,5 20 10,9 32,6 M10X1 9,2 6,5 35000 23200 0,65 
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Paliers à semelle en acier embouti  
(logements zingués)
ASPP2

Référence 
palier

Dimensions (mm) Référence du roulement Référence du logement Charge radiale maximale 
du logement (N)

Vitesse maximale 
recommandée (tr/min)

Mass (approx.) (kg)

Diamètre de 
l’arbre

L H H
1

H
2

J G A A
1

B S

ASPP201 12      85,7 22,2 2,4 43,2 68,0 8      25,4 15,9 22 6,0 AS201 PP203 1330 3000 0,2

ASPP202 15      85,7 22,2 2,4 43,2 68,0 8 25,4 15,9 22 6,0 AS202 PP203 1330 3000 0,2

ASPP203 17      85,7 22,2 2,4 43,2 68,0 8 25,4 15,9 22 6,0 AS203 PP203 1330 3000 0,2

ASPP204 20      98,4 25,4 2,4 49,9 76,0 8      31,7 21,6 25 7,0 AS204 PP204 1570 3000 0,2

ASPP205 25      108,0 28,6 2,8 55,8 86,0 10 31,7 21,6 27 7,5 AS205 PP205 1780 2500 0,3

ASPP206 30      117,5 33,3 3,6 65,7 95,0 10      37,5 25,5 30 8,0 AS206 PP206 2670 2500 0,5

ASPP207 35      128,6 39,7 4,4 77,5 106,0 10 41,0 28,4 32 8,5 AS207 PP207 3560 2000 0,9

G Diamètre 
du boulonH

H1 J

L

H2

ASPP2

B S

A1

A
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Référence 
palier

Dimensions (mm) Référence du roulement Référence du logement Charge radiale maximale 
du logement (N)

Vitesse maximale 
recommandée (tr/min)

Mass (approx.) (kg)

Diamètre de 
l’arbre

L H H
1

H
2

J G A A
1

B S

ASPP201 12      85,7 22,2 2,4 43,2 68,0 8      25,4 15,9 22 6,0 AS201 PP203 1330 3000 0,2

ASPP202 15      85,7 22,2 2,4 43,2 68,0 8 25,4 15,9 22 6,0 AS202 PP203 1330 3000 0,2

ASPP203 17      85,7 22,2 2,4 43,2 68,0 8 25,4 15,9 22 6,0 AS203 PP203 1330 3000 0,2

ASPP204 20      98,4 25,4 2,4 49,9 76,0 8      31,7 21,6 25 7,0 AS204 PP204 1570 3000 0,2

ASPP205 25      108,0 28,6 2,8 55,8 86,0 10 31,7 21,6 27 7,5 AS205 PP205 1780 2500 0,3

ASPP206 30      117,5 33,3 3,6 65,7 95,0 10      37,5 25,5 30 8,0 AS206 PP206 2670 2500 0,5

ASPP207 35      128,6 39,7 4,4 77,5 106,0 10 41,0 28,4 32 8,5 AS207 PP207 3560 2000 0,9
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H

H1 J

L

H2

A1

A

B1
S

Paliers à semelle en acier embouti  
(logements zingués)
AELPP2

Référence 
palier

Dimensions (mm) Référence du roulement Référence du logement Charge radiale maximale 
du logement (N)

Vitesse maximale 
recommandée (tr/min)

Mass (approx.) (kg)

Diamètre de 
l’arbre

L H H
1

H
2

J G A A
1

B
1

S

AELPP201 12      85,7 22,2 2,4 43,2 68,0 8      25,4 15,9 28,6 6,5 AEL201 PP203 1330 3000 0,2

AELPP202 15      85,7 22,2 2,4 43,2 68,0 8 25,4 15,9 28,6 6,5 AEL202 PP203 1330 3000 0,2

AELPP203 17      85,7 22,2 2,4 43,2 68,0 8 25,4 15,9 28,6 6,5 AEL203 PP203 1330 3000 0,2

AELPP204 20      98,4 25,4 2,4 49,9 76,0 8      31,7 21,6 31,0 7,5 AEL204 PP204 1570 3000 0,2

AELPP205 25      108,0 28,6 2,8 55,8 86,0 10 31,7 21,6 31 7,5 AEL205 PP205 1780 2500 0,3

AELPP206 30      117,5 33,3 3,6 65,7 95,0 10      37,5 25,5 35,7 9,0 AEL206 PP206 2670 2500 0,5

AELPP207 35      128,6 39,7 4,4 77,5 106,0 10 41,0 28,4 38,9 9,5 AEL207 PP207 3560 2000 0,9

G Diamètre 
du boulon
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Référence 
palier

Dimensions (mm) Référence du roulement Référence du logement Charge radiale maximale 
du logement (N)

Vitesse maximale 
recommandée (tr/min)

Mass (approx.) (kg)

Diamètre de 
l’arbre

L H H
1

H
2

J G A A
1

B
1

S

AELPP201 12      85,7 22,2 2,4 43,2 68,0 8      25,4 15,9 28,6 6,5 AEL201 PP203 1330 3000 0,2

AELPP202 15      85,7 22,2 2,4 43,2 68,0 8 25,4 15,9 28,6 6,5 AEL202 PP203 1330 3000 0,2

AELPP203 17      85,7 22,2 2,4 43,2 68,0 8 25,4 15,9 28,6 6,5 AEL203 PP203 1330 3000 0,2

AELPP204 20      98,4 25,4 2,4 49,9 76,0 8      31,7 21,6 31,0 7,5 AEL204 PP204 1570 3000 0,2

AELPP205 25      108,0 28,6 2,8 55,8 86,0 10 31,7 21,6 31 7,5 AEL205 PP205 1780 2500 0,3

AELPP206 30      117,5 33,3 3,6 65,7 95,0 10      37,5 25,5 35,7 9,0 AEL206 PP206 2670 2500 0,5

AELPP207 35      128,6 39,7 4,4 77,5 106,0 10 41,0 28,4 38,9 9,5 AEL207 PP207 3560 2000 0,9
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B S

Paliers à bride en acier embouti  
(logements zingués)
ASPFL2

L

N Trous carrés

H J
H2

Ouverture 
minimale sur 

le bâti

A1

A ASPFL2

Référence 
palier

Dimensions (mm) Référence du roulement Référence du logement Charge radiale maximale 
du logement (N)

Vitesse maximale 
recommandée (tr/min)

Mass (approx.) (kg)

Diamètre de 
l’arbre

L H H
2

J N A A
1

B S

ASPFL201 12      58,7 81,0 49,0 63,5 7,1 6,7 4,0 22 6,0 AS201 PFL203 2670 3000 0,2

ASPFL202 15      58,7 81,0 49,0 63,5 7,1 6,7 4,0 22 6,0 AS202 PFL203 2670 3000 0,2

ASPFL203 17      58,7 81,0 49,0 63,5 7,1 6,7 4,0 22 6,0 AS203 PFL203 2670 3000 0,2

ASPFL204 20      66,7 90,5 55,0 71,5 8,7 7,7 4,0 25 7,0 AS204 PFL204 3110 3000 0,3

ASPFL205 25      71,0 95,3 60,0 76,0 8,7 8,7 4,0 27 7,5 AS205 PFL205 3560 2500 0,3

ASPFL206 30      84,1 112,7 71,0 90,5 10,5 9,0 5,0 30 8,0 AS206 PFL206 4890 2500 0,5

ASPFL207 35      93,6 122,6 81,0 100,0 10,5 10,0 5,0 32 8,5 AS207 PFL207 6250 2000 0,7
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Référence 
palier

Dimensions (mm) Référence du roulement Référence du logement Charge radiale maximale 
du logement (N)

Vitesse maximale 
recommandée (tr/min)

Mass (approx.) (kg)

Diamètre de 
l’arbre

L H H
2

J N A A
1

B S

ASPFL201 12      58,7 81,0 49,0 63,5 7,1 6,7 4,0 22 6,0 AS201 PFL203 2670 3000 0,2

ASPFL202 15      58,7 81,0 49,0 63,5 7,1 6,7 4,0 22 6,0 AS202 PFL203 2670 3000 0,2

ASPFL203 17      58,7 81,0 49,0 63,5 7,1 6,7 4,0 22 6,0 AS203 PFL203 2670 3000 0,2

ASPFL204 20      66,7 90,5 55,0 71,5 8,7 7,7 4,0 25 7,0 AS204 PFL204 3110 3000 0,3

ASPFL205 25      71,0 95,3 60,0 76,0 8,7 8,7 4,0 27 7,5 AS205 PFL205 3560 2500 0,3

ASPFL206 30      84,1 112,7 71,0 90,5 10,5 9,0 5,0 30 8,0 AS206 PFL206 4890 2500 0,5

ASPFL207 35      93,6 122,6 81,0 100,0 10,5 10,0 5,0 32 8,5 AS207 PFL207 6250 2000 0,7
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B1
S

Paliers à bride en acier embouti  
(logements zingués)
AELPFL2

L

N Trous carrés

H J
H2

Ouverture 
minimale sur 

le bâti

A1

A AELPFL2

Référence 
palier

Dimensions (mm) Référence du roulement Référence du logement Charge radiale maximale 
du logement (N)

Vitesse maximale 
recommandée (tr/min)

Mass (approx.) (kg)

Diamètre de 
l’arbre

L H H
2

J N A A
1

B
1

S

AELPFL201 12      58,7 81,0 49,0 63,5 7,1 6,7 4,0 28,6 6,5 AEL201 PFL203 2670 3000 0,2

AELPFL202 15      58,7 81,0 49,0 63,5 7,1 6,7 4,0 28,6 6,5 AEL202 PFL203 2670 3000 0,2

AELPFL203 17      58,7 81,0 49,0 63,5 7,1 6,7 4,0 28,6 6,5 AEL203 PFL203 2670 3000 0,2

AELPFL204 20      66,7 90,5 55,0 71,5 8,7 7,7 4,0 31,0 7,5 AEL204 PFL204 3110 3000 0,3

AELPFL205 25      71,0 95,3 60,0 76,0 8,7 8,7 4,0 31 7,5 AEL205 PFL205 3560 2500 0,3

AELPFL206 30      84,1 112,7 71,0 90,5 10,5 9,0 5,0 35,7 9,0 AEL206 PFL206 4890 2500 0,5

AELPFL207 35      93,6 122,6 81,0 100,0 10,5 10,0 5,0 38,9 9,5 AEL207 PFL207 6250 2000 0,7



PALIERS J-LINE  235

P
A

LI
E

R
S

 J
-L

IN
E

Référence 
palier

Dimensions (mm) Référence du roulement Référence du logement Charge radiale maximale 
du logement (N)

Vitesse maximale 
recommandée (tr/min)

Mass (approx.) (kg)

Diamètre de 
l’arbre

L H H
2

J N A A
1

B
1

S

AELPFL201 12      58,7 81,0 49,0 63,5 7,1 6,7 4,0 28,6 6,5 AEL201 PFL203 2670 3000 0,2

AELPFL202 15      58,7 81,0 49,0 63,5 7,1 6,7 4,0 28,6 6,5 AEL202 PFL203 2670 3000 0,2

AELPFL203 17      58,7 81,0 49,0 63,5 7,1 6,7 4,0 28,6 6,5 AEL203 PFL203 2670 3000 0,2

AELPFL204 20      66,7 90,5 55,0 71,5 8,7 7,7 4,0 31,0 7,5 AEL204 PFL204 3110 3000 0,3

AELPFL205 25      71,0 95,3 60,0 76,0 8,7 8,7 4,0 31 7,5 AEL205 PFL205 3560 2500 0,3

AELPFL206 30      84,1 112,7 71,0 90,5 10,5 9,0 5,0 35,7 9,0 AEL206 PFL206 4890 2500 0,5

AELPFL207 35      93,6 122,6 81,0 100,0 10,5 10,0 5,0 38,9 9,5 AEL207 PFL207 6250 2000 0,7
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Paliers à bride en acier embouti  
(logements zingués)
ASPF2

H JH J

N Trous carrés

ASPF2ASPF201 - ASPF207 ASPF208 - ASPF210

A1

H2
Ouverture 

minimale sur 
le bâti

A

N Trous carrés

Référence 
palier

Dimensions (mm) Référence du roulement Référence du logement Charge radiale maximale 
du logement (N)

Vitesse maximale 
recommandée (tr/min)

Mass (approx.) (kg)

Diamètre de 
l’arbre

H H
2

J N A A
1

B S

ASPF201 12      81,0 49,0 63,5 7,1 6,7 4,0 22 6,0 AS201 PF203 2670 3000 0,2

ASPF202 15      81,0 49,0 63,5 7,1 6,7 4,0 22 6,0 AS202 PF203 2670 3000 0,2

ASPF203 17      81,0 49,0 63,5 7,1 6,7 4,0 22 6,0 AS203 PF203 2670 3000 0,2

ASPF204 20     90,5 55,0 71,5 8,7 7,7 4,0 25 7,0 AS204 PF204 3110 3000 0,3

ASPF205 25      95,2 60,0 76,0 8,7 8,7 4,0 27 7,5 AS205 PF205 3560 2500 0,4

ASPF206 30      112,7 71,0 90,5 10,5 9,0 5,0 30 8,0 AS206 PF206 4890 2500 0,7

ASPF207 35 122,2 81,0 100,0 10,5 10,0 5,0 32 8,5 AS207 PF207 6250 2000 0,9

ASPF208 40      147,8 91,0 119,0 13,5 10,0 7,0 34 9,0 AS208 PF208 7550 2000 1,5

ASPF209 45      149,2 97,0 120,5 13,5 10,0 7,0 41,2 10,2 AS209 PF209 7550 2000 1,6

ASPF210 50      155,6 102,0 127,0 13,5 10,5 8,0 43,5 10,9 AS210 PF210 8450 1500 1,8
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Référence 
palier

Dimensions (mm) Référence du roulement Référence du logement Charge radiale maximale 
du logement (N)

Vitesse maximale 
recommandée (tr/min)

Mass (approx.) (kg)

Diamètre de 
l’arbre

H H
2

J N A A
1

B S

ASPF201 12      81,0 49,0 63,5 7,1 6,7 4,0 22 6,0 AS201 PF203 2670 3000 0,2

ASPF202 15      81,0 49,0 63,5 7,1 6,7 4,0 22 6,0 AS202 PF203 2670 3000 0,2

ASPF203 17      81,0 49,0 63,5 7,1 6,7 4,0 22 6,0 AS203 PF203 2670 3000 0,2

ASPF204 20     90,5 55,0 71,5 8,7 7,7 4,0 25 7,0 AS204 PF204 3110 3000 0,3

ASPF205 25      95,2 60,0 76,0 8,7 8,7 4,0 27 7,5 AS205 PF205 3560 2500 0,4

ASPF206 30      112,7 71,0 90,5 10,5 9,0 5,0 30 8,0 AS206 PF206 4890 2500 0,7

ASPF207 35 122,2 81,0 100,0 10,5 10,0 5,0 32 8,5 AS207 PF207 6250 2000 0,9

ASPF208 40      147,8 91,0 119,0 13,5 10,0 7,0 34 9,0 AS208 PF208 7550 2000 1,5

ASPF209 45      149,2 97,0 120,5 13,5 10,0 7,0 41,2 10,2 AS209 PF209 7550 2000 1,6

ASPF210 50      155,6 102,0 127,0 13,5 10,5 8,0 43,5 10,9 AS210 PF210 8450 1500 1,8
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S1B1

Paliers à bride en acier embouti  
(logements zingués)
AELPF2

H JH J

N Trous carrés

AELPF201 - AELPF207 AELPF208 - AELPF210

H2
Ouverture 

minimale sur 
le bâti

A

N Trous carrés
A1

Référence 
palier

Dimensions (mm) Référence du roulement Référence du logement Charge radiale maximale 
du logement (N)

Vitesse maximale 
recommandée (tr/min)

Mass (approx.) (kg)

Diamètre de 
l’arbre

H H2 J N A A1 B1 S

AELPF201 12      81,0 49,0 63,5 7,1 6,7 4,0 28,6 6,5 AEL201 PF203 2670 3000 0,2

AELPF202 15      81,0 49,0 63,5 7,1 6,7 4,0 28,6 6,5 AEL202 PF203 2670 3000 0,2

AELPF203 17      81,0 49,0 63,5 7,1 6,7 4,0 28,6 6,5 AEL203 PF203 2670 3000 0,2

AELPF204 20     90,5 55,0 71,5 8,7 7,7 4,0 31,0 7,5 AEL204 PF204 3110 3000 0,3

AELPF205 25      95,2 60,0 76,0 8,7 8,7 4,0 31,0 7,5 AEL205 PF205 3560 2500 0,4

AELPF206 30      112,7 71,0 90,5 10,5 9,0 5,0 35,7 9,0 AEL206 PF206 4890 2500 0,7

AELPF207 35 122,2 81,0 100,0 10,5 10,0 5,0 38,9 9,5 AEL207 PF207 6250 2000 0,9

AELPF208 40      147,8 91,0 119,0 13,5 10,0 7,0 43,7 11,0 AEL208 PF208 7550 2000 1,5

AELPF209 45      149,2 97,0 120,5 13,5 10,0 7,0 43,7 11,0 AEL209 PF209 7550 2000 1,6

AELPF210 50      155,6 102,0 127,0 13,5 10,5 8,0 43,7 11,0 AEL210 PF210 8450 1500 1,8
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Référence 
palier

Dimensions (mm) Référence du roulement Référence du logement Charge radiale maximale 
du logement (N)

Vitesse maximale 
recommandée (tr/min)

Mass (approx.) (kg)

Diamètre de 
l’arbre

H H2 J N A A1 B1 S

AELPF201 12      81,0 49,0 63,5 7,1 6,7 4,0 28,6 6,5 AEL201 PF203 2670 3000 0,2

AELPF202 15      81,0 49,0 63,5 7,1 6,7 4,0 28,6 6,5 AEL202 PF203 2670 3000 0,2

AELPF203 17      81,0 49,0 63,5 7,1 6,7 4,0 28,6 6,5 AEL203 PF203 2670 3000 0,2

AELPF204 20     90,5 55,0 71,5 8,7 7,7 4,0 31,0 7,5 AEL204 PF204 3110 3000 0,3

AELPF205 25      95,2 60,0 76,0 8,7 8,7 4,0 31,0 7,5 AEL205 PF205 3560 2500 0,4

AELPF206 30      112,7 71,0 90,5 10,5 9,0 5,0 35,7 9,0 AEL206 PF206 4890 2500 0,7

AELPF207 35 122,2 81,0 100,0 10,5 10,0 5,0 38,9 9,5 AEL207 PF207 6250 2000 0,9

AELPF208 40      147,8 91,0 119,0 13,5 10,0 7,0 43,7 11,0 AEL208 PF208 7550 2000 1,5

AELPF209 45      149,2 97,0 120,5 13,5 10,0 7,0 43,7 11,0 AEL209 PF209 7550 2000 1,6

AELPF210 50      155,6 102,0 127,0 13,5 10,5 8,0 43,7 11,0 AEL210 PF210 8450 1500 1,8
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